
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА 

ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 

У ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

/ і* м. Вінниця № 6.2

Про внесення змін до наказу 
Головного управління Держпродспоживслужби 
у Вінницькій області від 13.07.2018 № 2166-0 
«Про надання статусу уповноваженої особи»

Відповідно до Закону України «Про державний контроль за дотриманням 
законодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти тваринного 
походження, здоров’я та благополуччя тварин», Порядку надання статусу 
офіційного ветеринарного лікаря, уповноваженого ветеринара, працівника 
бійні, уповноваженого на виконання обов’язків помічника державного 
ветеринарного інспектора, та здійснення їх діяльності, затвердженого наказом 
Міністерства аграрної політики та продовольства України 16.03.2018 № 141, 
зареєстрований в Міністерстві юстиції України 27 березня 2018 року 
за №368/31820, на виконання наказу Держпродспоживслужби 
від 04 квітня 2018 року № 265 «Про виконання повноважень», керуючись 
Положенням про Головне управління Держпродспоживслужби у Вінницькій 
області, затвердженим наказом Держпродспоживслужби від 06 липня 2017 року 
№ 534 та на підставі листа філії «Переробний комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика» № 468 від 25.10.2019

НАКАЗУЮ :

1. Внести зміни до Переліку працівників бійні, уповноважених на виконання 
обов’язків помічника державного ветеринарного інспектора, затвердженого 
наказом Головного управління Держпродспоживслужби у Вінницькій області 
від 13.07.2018 № 2166-0 «Про надання статусу уповноваженої особи», 
виклавши додаток 3 цього наказу в новій редакції (додається).

Григорій СИДОРУК



Додаток З
до наказу Головного управління Держпродспоживслужби 
у Вінницькій області 
від /73. О ї  /ІЇ № 4 £  б 
(в редакції наказу
від /?'ґ- *7*7 № £ -2  )

Перелік працівників бійні, 
уповноважених на виконання обов’язків помічника державного ветеринарного інспектора

№
и/п

Прізвище,
ім'я,

по-батькові

Який вищий 
навчальний заклад 

закінчив і коли

Загальнії 
й стаж за 

фахом

Дата
проходження
підвищення
кваліфікації

Повна назва суб'єкта 
господарювання, за яким 

буде здійснюватись 
державний контроль

Опис заходу державного 
контролю, 

повноваження щодо 
якого надається 

уповноваженій особі

Примітка

місто Ладижин
1 Моцак

Людмила
Степанівна

Тульчинський 
технікум ветеринарної 
медицини, 1995р.

2р. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

У межах здійснення 
державного контролю 
свіжого м’яса птиці та 
зайцеподібних допомагає 
державному
ветеринарному інспектору 
у виконанні всіх його 
завдань з урахуванням 
таких обмежень (умов):

1) під час проведення 
аудиту помічник 
державного
ветеринарного інспектора 
здійснює лише збір 
інформації щодо 
дотримання гігієнічних 
вимог, а також постійно 
діючих процедур,



заснованих на принципах 
НАССР;

2) під час здійснення 
передзабійного огляду та 
перевірки дотримання 
законодавства про 
благополуччя тварин 
помічник державного 
ветеринарного інспектора 
надає виключно технічну 
допомогу, необхідну для 
виконання завдань 
державного
ветеринарного інспектора;

3) здійснює відбір 
зразків для лабораторних 
досліджень (випробувань) 
під наглядом державного 
ветеринарного інспектора.

2 Олексій Сергій 
Петрович

Тульчинський 
технікум ветеринарної 
медицини.2005р.

6р. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-

о
J Садурська

Марина
Вікторівна

Тульчинський 
технікум ветеринарної 
медицини,2005р.

4р. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-

4 Слободяник
Тетяна
Олександрівна

Тульчинський 
технікум ветеринарної 
медицини, 1986р.

4р. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-

5 Кушнір Наталія 
Василівна

Тульчинський 
технікум ветеринарної 
медицини, 1990р.

4р. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-

6 Жук Василь 
Іванович

Тульчинський 
технікум ветеринарної 
медицини,1990р.

Зр. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-



7 Войтко Віталій 
Сергійович

Білоцерківський 
національний аграрний 
університет, 2012р.

2р. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-

8 Бабій Діана 
Олександрівна

Білоцерківський 
національний аграрний 
університет, 2013р.

1р. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-

9 Боновський
Олександр
Петрович

Тульчинський 
технікум ветеринарної 
медицини, 2004р.

5р. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-

10 Брацлавський
Олександр
Миколайович

Тульчинський
технікум ветеринарної
медицини
Білоцерківського
національного
аграрного
університету, 2015р.

Зр. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-

11 Іванов Сергій 
Володимирович

Тульчинський 
технікум ветеринарної 
медицини,1997р.

15р. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-

12 Камишна
Тетяна
Віталіївна

Т альянківський 
державний аграрний 
технікум, 1993р.

20р. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-

13 Онищенко
Сергій
Вікторович

Тульчинський 
технікум ветеринарної 
медицини,1996р.

16р. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-

14 Ситник
Олександр
Миколайович

Київська
сільськогосподарська 
академія, 1988р.

20р. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-

15 Широких
Роман
Володимирович

Тульчинський 
технікум ветеринарної 
медицини,1997р.

12р. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-

16 Шпак
Володимир
Іванович

Тульчинський 
ветеринарний 
технікум, 1985р.

28р. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-



17 Бесараб Андрій 
Валерійович

Білоцерківський 
національний аграрний 
університет, 2019р.

1 міс. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-

18 Гладир Юлія 
Володимирівна

Білоцерківський 
національний аграрний 
університет, 2019р.

6 міс. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-

19 Кравець
Михайло
Сергійович

Тульчинський коледж 
ветеринарної 
медицини, 2019р.

3 міс. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-

20 Мехов Богдан 
Анатолійович

Національний 
університет 
біоресурсів і 
природокористування 
України, 2018р.

8 міс.
Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-

21 Чорний Сергій 
Г ригорович

Одеський державний 
сільськогосподар
ський інститут, 2001р.

7 міс. Філія «Переробний 
комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика»

-II-

Начальник управління безпечності 
харчових продуктів та ветеринарної медицини В.В. Павлущик




